
                                                   令和 5 年 10 月 6 日  

保護者各位                                                             

                               那覇市立神原小学校  

                             校長   石川  博久  

                                    （公印省略）  

 

令和５年度 運動会のお知らせ 

 

  清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき､心より感謝申し上げます。  

さて、以前、学校より配布した令和５年５月２４日付「学校行事の実施日変更について」で

日程変更のお知らせをしました運動会を下記の通り行います。 

これまで、コロナ禍により過去三年間、午前中で終えていた運動会でしたが、今年度は従

来の「午前→昼食（お弁当）→午後」とすることをお知らせいたします。 

つきましては、趣旨をご理解いただき、ご多忙の折とは存じますが、多くの保護者の皆様の

ご参観とお子様への激励をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１   日  時     令和 5 年１１月５日（日 ）    

午前９時～午後 2 時００分（予定）  お弁当持参  

※お弁当作りをお願いいたします。 

※１１月 6 日（月）は振替休日となります。 

 

２    会  場     神原小学校  運動場  

 

３    雨天の場合  

        雨天の場合は順延し、１１月 12 日（日）に実施します。その際、日程の変  

更は当日朝６時に決定し、スクリレ及び学校ホームページでお伝えしま 

す。 

 

４   その他       (1)当日のプログラムや観覧場所等の詳細は後日お知らせいたします。  

(2)運動会前日の場所取りは実施しません。当日の朝、保護者入場とな

ります。場所取り可能な場所や開始時刻等詳細については、後日お知

らせいたします。 

(3)一家族あたりの人数制限は設けておりません。祖父母の皆様のご来

校をお待ちしています。その際は、体調管理をしっかり行い、ご来校く

ださい。  

   (4)校内への車の乗り入れ、学校周辺への駐車、かねひでスーパーなど

学校近くの施設への駐車は厳禁です。 
(5)本日、PTA より配布されます「PTA 作業及び運動会への協力依頼」  

                  「運動会お手伝いの募集」についても、ご協力をお願い申し上げます。  


